
Rámcová kupní smlouva

uzavŤená podle s 2079 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb. mezi těmito účastníky:

l.CooP druŽstvo HB se sídlem vPraze3-ŽIžkov,U Rajské zahrady lgl2/3
IČo : 00032115, DIČ: CZOOO32II'
zastoupená Janem Adamcem nazákladě plné moci

Jako prodávající

z..5syY..:: w \\Lqrer.L,oYí.9+t$:Š1,9 s* . l Eq.\$l }ss'.!5.\.. $.'^*'
tČo :. ..Q.qr$Ša.$ .. . .. ..DIČ:-. ... .

Zastoupen:

Jako kupující:
I.

Předmět smlouvy
Tato rámcová kupní smlouva upravuje v obchodním styku mezi prodávajícím a kupujícím způsob objednávání zboŽí,potvrzování
objednávek l' uzavítání kupních smluv.
Tato smlouva upravuje obchodní podmínky, které platí pro jednotlivé dodávky zboŽí mezi smluvními stranami.

il.
obiednávkv

l ) Kupující objednává zboŽí tl prodávajícího dodání zboží objednávkami učiněnými ve Íbrmě písemné objednávky, elektronické
objednávky' f'axové objednávky' telefonicky nebo prostřednictvím obchodního zástupce.

2) KaŽdá objednávka musí obsahovat: označení kupujícího a prodávajícího; označení objednaného zboŽí a poŽadované mnoŽství;
kupní cenu; termín a místo dodánÍ zboŽí.

Prodávající potvrdí obiednávku, případněji akceptuje dodáním zboŽí za stanovených podmínek. Tímto se povaŽuje kupní smlouva za
uzavřenou.
V případě teleÍbnické či ústní objednávkyJe kupní smlouva uzavřena podpisem kupujícího na dodacím listu předávaném spolu se
zboŽím.

3) Pokud prodávající v potvrzení objednávky navrhne určité změny obchodních podmínek uvedených v objednávce, jedná se o
změnu, kterou musí kupující v případě svého souhlasu zpětně potvrdit.

m.
YÝběr zboží

Yýběr zboží realizuie kupující u prodávajícího:
- z nabídky obchodního zástupce
- z nabídkových letáků a ceníků prodávajícího
- osobním výběrem

IV.
Kupní cena

Kupní cena u jednotlivých druhů zboŽí bude Stanovena vždy na základě nabídky a ceníku prodávajícího platných ke dni vystavení
objednávky' Kupní cena bude vždy obsahovat údaj o tom, zda jde o cenu s DPH' Výše DPH bude na příslušném daňovém dokladu
vždy uvedena.

Kupující má nárok na dohodnuté bonusy či slevy pouze v případě řádné a včasné úhrady kupní ceny zapÍedchozí dodávky.

Cena dopravy: Dopravaje započtena v ceně zboŽí při dodávce do vzdálenosti nepřevyšující 20 km. Cena dopravy při větších dodacích
vzdálenostech bude řešena v bodu IX. této smlouvy.

V.
Termín místo plnění

Termín plnění bude dohodnut vŽdy při uzavírání kupní smlouvy, tedy v rámci objednávky ajejího potvrzení prodávajícím.
Místem plnění je zásadně provozovna kupujícího. Lze dohodnout i iiné místo plnění, např. provozovnu prodávajícího.
Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamŽikem předání a převzetí zboží kupujícím. Vpřípadě dopravy zboŽí do místa''
kupujícího veřejným dopravcem, pŤechází nebezpečí na kupujícího okamžikem předání zboŽí tomuto dopravci.
Prodávající se zavazuje spolu se zbožím předat kupujícímu i dodací list' případně další doklady nezbytné kpievzetí zboŽí.



Kupující se zavazuje zajistit vdohodnutém místě a čase dodávky přítomnost osoby oprávněné převzít zbožíza kupujícího. Převzetí

zbóžitakououto osobou (např' zaměstnancem kupujícího) je povaŽováno zaŤádné převzetí zboží kupujícím.

V případě nesplnění povinnosti kupujícího zajistit v místě dodávky osobu, která převezme zboŽí či v případě, kdy kupu1ící jiným

'piirot"- r-uří *ožnost dodávký objednaného zboŽí v dohodnutém místě a termínu (podle rozvozního plánu' podle dohody

s obchodním zástupcem, případně podle objednávky), je kupující povinen uhradit prodávajícímu náklady vynaložené na marnou

dodávku a to paušální částkou ve výši 1.000,-Kč zakaŽdý případ.

V případě, kdy kupující neumožní složení zboŽí zclůvodu nepřipraveného skladovacího místa či proto, že nemá k dispozici dostatek

finan3ních próstre^atů pro dohodnutou platbu v hotovosti a zaviní tak zdrŽení dopravce prodávajícího o více jak 30 minut a dále

v případě k^dy provozní podmínky vyzáau1i při skládání zboží manipulaci na vzdálenost větší než 20 m, uhradí kupující zvýšené

náklady prodávajícího v částce 500,- Kč zakaŽdý případ.

VT.

Způsob úhradv kupní cenv
Na do<Jané zboŽí vystaví prodávající tupu1rcrmu ounouy aottao - Í'akturu, která musí obsahovat všechny náležitosti požadované

právními předpisy'

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění (tedy ode dne převzetí zboží kupujícím), pokud se prodávající nedohodne

s kupujícím najiné době splatnosti.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny
výši 0,1 Ea nezaplacené částky zakaŽdý den prodlení

dodaného zboŽí se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve

V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny dodaného zboŽí

při dodávce zboží platbu v hotovosti a současněje oprávněn od této

řť1Č'p
vv ''ť i

I}!stribuťirí
Par1yzánská

přesahujícím cléle neŽ 14 dnů' je prodávající oprávněn požadovat

rámcové smlouvy jednostranně odstoupit s okamžitou platností.

nad Sázavou

VII.

Záruka za iakost. reklamace
Pro reklamaci dodaného zboží platí..kla*uční řád proďí*;ícího, který byl kupujícímu předán při podpisu této smlouvy. Kupující

svým podpisem na této smlouvě potvrzuje, že se reklamační řád převzal a seznámil se s ním.

VTII.

Obalv
Vratné obaly isou vedeny finančně a jsou předmětem vyúčtování na příslušném daňovém dokladu. Vrácené obaly uhradí prodávající

kupujícímu néjpozdcji aá :o ant po ;qich^vrácení. Pro případ nedoplatku kupní ceny za dodané zboŽí si prodávající vyhrazuje právo

započíst dobropisovanou částku na neuhrazenou cenu.

lX.
Zvláštní podmínkv dodávek

_ slevy' bonusy Hštš-trLŤú-YyY'KoN 
v**-wA*c\*

- cena dopravy
- splatnost

X.
Závěrečná ustanovení

Na záklaclě ustanovení Š 2157 občanského rakuniku s"- 
'.nluuní 't.u'ly '-auazují 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech

týkajících se jejich obchodních vztahů vzniklých dle této rámcové kupní smlouvy, zejména pak o cenových ujednáních, bonusech atp'

Éro'případ póiušení závazku smluvních stran zachovávat mlčenlivost, zavazuje se smluvní strana, kterázávazek porušila, zaplatit

druhé smluvní straně sm|uvní pokutu ve výši 5.000,-Kč zakaŽdý jednotlivý případ porušení povinnosti.

Dnem podpisu této smlouvy končí platnost všech smluv a dohod uzavřených mezi smluvními stranami před tímto dnem'

navni vztáhy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších právních předpisů'

V Chotěboři, dne \,\ Mr:
elruŘgťvo Hffi
ť ťí1 i l'1?.u'l Ch*tělroř

s.ti tji Chotěboř
44r 128

iC: 00032 .ac0032 i15

Prodávající (razítko

Vcrze 6/l'1

Domov ve éb::,i:í

nt-

Kupující (razítko podpis)


